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SWIMETER

Konkurencja 17
06.06.2025 - 18:13

Dziewczat, 100m grzbietowy

mq (5; Warszawa

L O

16 lat i mtodsi
Lista startowa

Serial z 10

2 ZYSK Natalia

3 DOBRZENIECKA Agata
4 MADEJ Anna

5 ROTHENHOFER Eliza

Seria2z 10

1 BALA Ida

2 REPA Oliwia

3 SOSZKA Lena

4 SIECZYCH Helena

5 GHONIM Sara

6 DZIECIOLOWSKA Sara
7 SADOWSKA Maria

8 MIKOLAJCZYK Oliwia

Seria3z10

0 ATLAS Kaja

1 CICHOCKA Marta

2 SZPAK Jagoda

3 KWIECIAK Hanna

4 KRAWCZYNSKA lzabela
MICHALSKA Natalia

6 CIOLCZYK Antonina

7 KOSIEC Natalia

8 ZIMNICKA Ré6za

9 HOLUBEK Wiktoria

[¢)]

Seria4z 10

0 SADOWIEC Marianna

1 NIEDZIALEK Lena

2 PALKOWSKA Kinga

3 WNUK Maja

4 SEOWIKOWSKA Matgorzata
5 KADZIELSKA Barbara

6 KUNA tucja

7 KUDLA Ré6za

8 KUSZTYKIEWICZ Barbara

9 BIZHYK Diana

Rok ur.

11
16
14
16

16
13
14
15
13
17
16
15

13
15
11
16
15
16
14
14
16
13

16
13
15
14
16
14
16
15
11
16

UKS Siédemka Gdynia

UKS 48 Warszawa Srédmiescie
Uks ,,Szesnastka"

UKS 48 Warszawa Srédmiescie

MKS Ochota Warszawa

PUKS Orka Ostréw Mazowiecka
UKS Delfin Garwolin

MKP ,,Warszawianka"

UKS "Wodnik Goctaw"

UKS 48 Warszawa Srédmiescie
"KS Michatowo"

Uks ,,Pingwiny"

MUKP Warszawianka- Wodny Park
Uks ,,Pingwiny"

Agua-Team Gréjec

UKS "Wodnik Goctaw"

UKS "Dwojka" Gora Kalwaria

UKS "Dwojka" Gora Kalwaria

MKS Ochota Warszawa

Uks ,,Szesnastka"

UKS ,,Posejdon" Puttusk

UKS "V" Lomianki

UKS 48 Warszawa Srédmiescie
UKS "Dwojka" Gora Kalwaria
UKS 48 Warszawa Srodmiescie
UKS ,,Victoria J6zefow"

UKS 48 Warszawa Srédmiescie
UKS "V" Lomianki

UKS 48 Warszawa Srédmiescie
UKS 48 Warszawa Srédmiescie
Agua-Team Gréjec

UKS 48 Warszawa Srodmiescie

2555

25555555

2535555555

25

1:57.45
1:51.90
1:50.84
1:51.33
1:57.04
2:13.38

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to KS Warszawianka

07.06.2025 8:38 - Strona 1
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Konkurencja 17, Dziewczat, 100m grzbietowy

Seria5z10
0 KRASNOSIELSKA Gabriela 16  Uks,,Pingwiny" 1:48.58
1 AMBROZIAK Liliana 15 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 1:46.36
2 STANISEAWSKA Anna 12  PUKS Orka Ostréw Mazowiecka 1:42.63
3 OWCZARCZYK Nina 11  UKS ,Victoria J6zefow" 1:42.04
4 STARZEC Michalina 11 UKS Swim Team Wilanéw 1:39.04
5 POCHYLSKA Wiktoria 14  UKS "V" Lomianki 1:40.56
6 STOLARCZYK Antonina 14 UKS ,Victoria J6zefow" 1:42.14
7 KRASKIEWICZ Barbara 12 MKS ,Jagiellonka" Warszawa 1:43.26
8 DUDAK Hanna 13 MUKP Warszawianka- Wodny Park 1:46.57
9 LESZCZYNSKA Nela 13  IUKS ,,Muszelka" Warszawa 1:50.27

Seria 6z 10
0 STOLARCZYK Zofia 13  UKS,Victoria J6zefow" 1:35.41
1 KACZMAREK Ewa 09 UKS Delfin Garwolin 1:31.31
2 BOGUSEAWSKA Nina 12 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 1:30.30
3 GRZELAK Emilia 12 MUKP Warszawianka- Wodny Park 1:29.35
4 ZEGOTA Patrycja 11  PUKS Orka Ostrow Mazowiecka 1:28.95
5 VASYUKOVA Jelyzaveta 12 UKS ,,Skalar" Warszawa 1:29.31
6 DYBCIO Zuzanna 13  UKS Delfin Garwolin 1:30.21
7 KACZMAREK Marcelina 13 UKS,,GIM 92 Ursynow" 1:30.85
8 RAJCZYK Julia 16 UKS ORKA Czestochowa 1:34.65
9 MALEC Kinga 13  UKS, Victoria Jozefow" 1:37.28

Seria7 z 10
0 BIENKO Anna 11  UKS ,,Skalar" Warszawa 1:27.49
1 CZECH Helena 15  Uks,,Pingwiny" 1:26.93
2 OLSZEWSKA Malwina 13 UKS,,GIM 92 Ursynow" 1:25.69
3 GONTARCZYK Honorata 12 UKS "SMS KAPRY Pruszkow" 1:24.41
4 LECH Daria 12  UKS Delfin Legionowo 1:23.48
5 KOWALCZYK Maria 14 MKS Ochota Warszawa 1:23.84
6 KOLNIERZAK Gabriela 12 UKS "V" Ltomianki 1:24.59
7 JANISZEWSKA Blanka 13 UKS,,GIM 92 Ursynow" 1:25.77
8 RIZZO Eva 11 UKS "V" Lomianki 1:27.26
9 STANISLAWSKA Aleksandra 10 PUKS Orka Ostréw Mazowiecka 1.27.49

Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to KS Warszawianka 07.06.2025 8:38 - Strona 2
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Konkurencja 17, Dziewczat, 100m grzbietowy

Seria8z10

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

MISHUSTSINA Kseniya
ZUREK Zofia

MANUEL Tamara
REDZISZ Natalia
ZIEBA Antonina
KOBIALKA Wiktoria

L ATKOWSKA Livia
NIEDZWIEDZKA Nadia
BRUNAK Alicja
GOLEBIEWSKA Alicja

Seria9z10

O© oOoO~NOOULS, WNPFLO

FAFEREK Julia
SZYNKIEWICZ Julia
SZOTEK Isabella
CIESLAK Antonina
ZIOLKOWSKA Zofia
MATUSZEWSKA Alicja
KRYSZKIEWICZ Lidia
CIBOROWSKA Anna
BALCERCZAK Gabriela
ROKICKA Alicja

Seria 10z 10

0
1
2
3
4

6
7
8
9

DREGER Gabriela
LYSIUK Karina
SAWKA Pola
NIEDZINSKA Bianka
LECIEJEWSKA Ewa
HERBREDER Gabriela
GERASIMOVA Nicole
SZOK Zuzanna
OSICZKO Kaja
KOCISZEWSKA Lena

14
09
11
12
12
11
10
11
12
09

15
09
10
10
11
11
12
10
13
11

07
11
10
10
11
03
10
09
11
11

UKS 48 Warszawa Srodmiescie
MUKP Warszawianka- Wodny Park
UKS "V" Lomianki

UKS "V" Lomianki

UKS ,,Skalar" Warszawa

UKS Swim Team Wilanéw

MUKP Warszawianka- Wodny Park
UKS 307 Warszawa

UKS ,,Skalar" Warszawa

Klub Plywacki Ciechandéw

MUKS "TUREKIn ptywa"

Klub Ptywacki Ciechanéw

UKS "SMS KAPRY Pruszkow"
MUKP Warszawianka- Wodny Park
MKS Ochota Warszawa

UKS "V" Lomianki

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
MUKP Warszawianka- Wodny Park
MKS Ochota Warszawa

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa

MUKP Warszawianka- Wodny Park
UKS ,,GIM 92 Ursynéw"

UKS 307 Warszawa

UKS G-8 Bielany Warszawa

UKS Fala Nieporet

UKS ,,GIM 92 Ursynéw"

MUKP Warszawianka- Wodny Park
MKS Ochota Warszawa

MKS Ochota Warszawa

UKS ,,Victoria Jozefow"

mq (5; Warszawa

L O

1:22.97
1:21.37
1:19.71
1:19.32
1:18.64
1:18.73
1:19.45
1:20.91
1:22.86
1:23.18

1:17.42
1:17.01
1:16.01
1:15.55
1:14.95
1:15.46
1:15.95
1:16.18
1:17.16
1:18.46

1:14.30
1:11.81
1:10.88
1:09.85
1:03.07
1:05.57
1:10.84
1:11.73
1:13.78
1:14.56
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